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Tildelinger i Klublokale- og Værestedspuljen, juni 2011 
 
REGION HOVEDSTADEN 
 
Tilbygning til Taarbæk Vandskiklub 
Taarbæk Vandskiklub i Lyngby-Taarbæk Kommune modtager 98.000 kr. til en tilbygning på 33 m².  
 
Aktivitets- og værestedsområde i Østerlars 
Østerlars Borgerforening, Bornholms Regionskommune og LAG Bornholm modtager 143.000 kr. 
til etablering af et aktivitets- og værstedsområde i Østerlars. Projektet inddeles i to pladser, som 
forbindes med et stisystem. Pladserne bliver på i alt 10.000 m² og indrettes med forskellige 
elementer bl.a. shelters, bålplads, flere værestedsområder og et multifunktionelt møbel til 
udstrækning, leg, motorisk træning og ophold.  
 
REGION SJÆLLAND 
 
Havnatur-center på havnen i Køge 
Køgespejderne i Køge Kommune modtager 150.000 kr. til et havnaturcenter på havnen i Køge, hvor 
spejderne kan mødes omkring vandaktiviteter som havkajakture og fiskeri.  
 
Klubhus til løbeklub i Kalundborg 
Løbeklubben 5 Tårns Motion i Kalundborg Kommune modtager 150.000 kr. til etablering af et nyt 
klubhus på 100 m². Klubhuset kommer til at rumme forsamlingslokale, kontor, køkken og toiletter.  
 
Dansebane og værested i Præstø 
Foreningen Musik over Præstø Fjord i Næstved Kommune modtager 76.000 kr. til etablering af en 
overdækket udendørs dansebane og værested. Dansebanen og værestedet bygges op og rundt om et 
stort træ med et trædæk, der indeholder integrerede bænke og scene. Dansebanen og værestedet kan 
overdækkes med et stort sejl.  
 
REGION NORDJYLLAND 
 
Multibaneanlæg til Brovsthallen 
Brovsthallen i Jammerbugt Komunne modtager sammen med alle lokale idrætsforeninger 150.000 
kr. til etablering af et multibaneanlæg i tilknytning til Brovsthallen. Multibaneanlægget omfatter 
bl.a. en 20x40 meter multibane, en paraballbane med klatrevæg på banens ydervæg, parkourbane 
samt delvist overdækket område med borde og bænke.  
 
Være- og værksted i Tranum Strandgård 
Foreningen Tranum Strandgårds Venner i Jammerbugt Kommune modtager 150.000 kr. til 
opførelse af et kombineret værested og værksted på 152 m². Være- og værkstedet tænkes anvendt til 
forskellige kunstneriske aktiviteter, men stilles også til rådighed for egnens foreninger og aktiviteter 
for det nærliggende asylcenter.  
 
Klubhus til Ørtoft Borgerforening og Klatrecenter 
Ørtoft Borgerforening og Klatrecenter i Frederikshavn Kommune modtager 67.000 kr. til opførelse 
af et nyt klubhus på 34 m². 
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Badehus med sauna i Øster Hurup 
Øster Hurup Vinterbadeforening i Mariagerfjord Kommune modtager 47.000 kr. til etablering af et 
badehus med sauna. Huset på i alt 12 m² opføres på Øster Hurup Havn. Huset vil også være 
tilgængeligt for havnens øvrige brugere. 
 
Multibane i Døstrup 
Døstrup IF og Døstrup Landsbyråd i Mariagerfjord Kommune modtager 95.000 kr. til opførelse af 
en multibane på 12x24,5 meter. Der opstilles borde og bænke ved banen.  
 
Multibane til Voerså 
Voerså Borgerforening og Voerså Idrætsforening modtager 150.000 kr. til en multibane på 16x32 
meter. Op til banen placeres en 3x10 meter overdækning til socialt ophold.  
 
Udvidelse af Asaa Billardklub 
Asaa Billardklub i Brønderslev Kommune modtager 140.000 kr. til at købe og ombygge en 
naboejendom til eksisterende klubfacilitet. Ombygningen vil danne ramme om klubbens sociale 
aktiviteter.  
 
Udbygning af klubhus for politihundeforening i Dronninglund 
Dronninglund Politihundeforening i Brønderslev Kommune modtager 40.000 kr. til en udbygning 
på 24 m², så klubhuset i alt bliver på 84 m². Udvidelsen rummer nyt køkken og opholdsareal.  
 
Multibane i Vokslev 
Vokslev Samråd i Aalborg Kommune modtager 105.000 kr. til etablering af en multibane på 12x24 
m². Banen placeres i umiddelbar tilknytning til en eksisterende bålhytte.  
 
Tilbygning til St. Restrup Forsamlingshus 
St. Restrup Forsamlingshus i Aalborg Kommune modtager 150.000 kr. til om- og tilbygning på i alt 
60 m². Om- og tilbygningen vil rumme et værested i forsamlingshuset, hvor alle byens borgere kan 
mødes.  
 
Aktivitets- og opholdsplads i Klarup 
Romdrup-Klarup Samråd i Aalborg Kommune modtager 150.000 kr. til etablering af en aktivitets- 
og opholdsplads. Pladsen vil rumme boldbaner, forhindringsbane, motoriktårn samt bålhytte, borde 
og bænke til socialt ophold og samvær.  
 
REGION MIDTJYLLAND 
 
Opholds- og aktivitetsplads til Råby Stadion 
Foreningen af brugere af Råby Stadion i Randers Kommune modtager 120.000 kr. til etablering af 
en opholds- og aktivitetsplads på det nedlagte Råby Stadion. Foreningen består bl.a. af spejdere, 
idrætsforening, hundeklubber, borgerforeninger og enkeltpersoner. Der etableres shelters, bålhytte, 
borde, bænke og en amfiscene og forskellige aktivitetsmuligheder omkring stier i området.  
 
Multibane til Øster Tørslev 
Idrætsforeningen Fjorden i Randers Kommune modtager 81.000 kr. til etablering af en multibane på 
12x24,5 meter. Der opstilles borde og bænke til socialt ophold ved banen.  
 



3 
 

Multibane til Stenderup 
Stenderup Sportsklub i Hedensted Kommune modtager 54.000 kr. til etablering af en 15x30 meter 
stor multibane med asfaltunderlag.  
 
Bålhytte i Hedensted 
Den selvejende institution Kastaniehøj i Hedensted Kommune modtager 35.000 kr. til en bålhytte i 
Hedensted.  
 
Handicapvenligt opholdsområde til Rask Mølle Hallerne 
Rask Mølle Hallerne og en lokal fitnessforening i Hedensted Kommune modtager 150.000 kr. til en 
ombygning af et tidligere scenerum og depotrum på i alt 180 m². Ombygningen skal bruges til 
etablering af nye fitness- og værestedsfaciliteter, hvor der etableres handicapvenligt opholdsområde.  
 
Tilbygning til Mørke Idrætscenter 
Mørke Idrætscenter og Mørke IF i Syddjurs Kommune modtager i samarbejde med en række 
foreninger i byen 80.000 kr. til en tilbygning på 43 m² og en ombygning på 59 m². Om- og 
tilbygningen skal bruges af både idrætsforeninger og andre foreninger i byen.  
 
Motionstræfpunkt i Vildbjerg 
De aktive 60’ere i Vildbjerg i Herning Kommune modtager 150.000 kr. til etablering af et udendørs 
motionstræfpunkt til brug for alle borgere i Vildbjerg. Motionsredskaberne suppleres af bænke til 
ophold og sociale aktiviteter.  
 
Bynær naturbase i Struer 
Struer Kommune modtager 85.000 kr. til etablering af aktivitets- og opholdsfaciliteter ved Øster 
Strand i Struer. Der etableres overdækket naturbase, tilgængelighedsforbedringer og aktivitets- og 
opholdszoner.  
 
Klubhus til Thorning og omegns jagtforening 
Thorning og omegns jagtforening i Silkeborg Kommune modtager 110.000 kr. til etablering af et 
nyt klubhus på 80 m².  
 
Multisportsplads i Viborg 
Viborg Kommune modtager 150.000 kr. til etablering af en multisportsplads centralt i Viborgs 
centrum nær svømmehallen. Multisportspladsen vil rumme faciliteter til trial (bane til tricks med 
særlige trialcykler), parkour, slacklines, boksesække, tove og hængekøjer. Der etableres også et 
overdækket værested på multisportspladsen.  
 
REGION SYDDANMARK 
 
Aktivitetsområde med overdækket opholdsareal i Tingparken i Lindved 
Sindbjerg Sogns Lokalråd i Vejle Kommune modtager 150.000 kr. til etablering af et udendørs 
væresteds- og aktivitetsområde i Tingparken i Lindved. Området er på 2.000 m² og bliver udstyret 
med forskellige aktivitetsinstallationer til fitness, klatring, balance- og motorisk træning. Området 
får et overdækket opholdsareal med borde, stole og grilludstyr.  
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Bålhytte til Ildved 
Ildved Borgerforening i Vejle Kommune modtager 35.000 kr. til etablering af en bålhytte på 24 m² 
og et shelter i forbindelse med anlæggelse af en multiplads for alle generationer i Ildved. 
 
Bålhytte til Givskud 
Lokalrådet for Givskud Sogn i Vejle Kommune modtager 35.000 kr. til etablering af en rund 
bålhytte med en diameter på seks meter. Bålhytten opføres på Givskuds fælled.  
 
Nyt aktivitetslokale til Roerslev-Banke Forsamlingshus 
Roerslev-Banke Forsamlingshus i Middelfart Kommune modtager 35.000 kr. til ombygning af et 
depotrum til aktivitetslokale på 35 m². Aktivitetslokalet vil blive brugt til internetcafé, bogcafé, 
mødregruppe, kortspilsklub, møder og lignende sammenkomster.  
 
Flydende klub- og formidlingshus til Føns Vig Jollehavn 
Føns Vig Amatørfiskerforening i Middelfart Kommune modtager 140.000 kr. til anskaffelse og 
ombygning af et flydende klub- og formidlingshus i Føns Vig Jollehavn. Den flydende platform er 
på 36 m², hvorpå der bygges en 32 m² stor træbygning til almindelige klubaktiviteter samt 
formidling af havnens fiske- og fugleliv. Det flydende klub- og formidlingshus vil være åbent for 
alle havnens brugere og ikke kun for medlemmerne af amatørfiskerforeningen.  
 
Multibane til Nr. Nebel 
Nr. Nebel Idrætsforeninger i Varde Kommune modtager 136.000 kr. til en multibane på 12x24 
meter. 
 
Fritidslandskab i Varde 
Varde Kommune modtager sammen med lokale idrætsforeninger og spejdergrupper 150.000 kr. til 
et fritidslandskab på 7.000 m² i Sdr. Plantage i Varde. Projektet omfatter et større trænings- og 
klatrelandskab, madpakkehuse med borde og stole og tre shelters.  
 
Handicaptoilet til Sig Thorstrup Idrætsforening 
Sig Thorstrup Idrætsforening i Varde Kommune modtager 52.000 kr. til etablering af et 
handicaptoilet i foreningens klubhus.  
 
Multibane til Kerteminde 
Kerteminde Ungdomsskole modtager på vegne af skole, ungdomsklub samt lokale børn og unge 
57.000 kr. til en multibane på 12x24,5 meter. Banen etableres nær en eksisterende skaterrampe.  
 
Udbygning af klubhus i Kerteminde 
Amanda Sejl- og Motorbådsklub modtager 150.000 kr. til udvidelse af eksisterende klubhus på 94 
m² til 149 m². Udvidelsen giver plads til et nyt møderum med køkkenfaciliteter og et handicaptoilet.  
 
Handicaptoilet til Harte Forsamlingshus 
Harte Forsamlingshus i Kolding Kommune modtager 95.000 kr. til etablering af handicaptoilet i ny 
tilbygning til forsamlingshuset.  
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Handicapfaciliteter til Hammelev Forsamlingshus 
Hammelev Forsamlingshus i Haderslev Kommune modtager 150.000 kr. til en handicapvenlig 
tilbygning på 103 m². Tilbygningen rummer handicapvenlig foyer, handicaptoilet, indgangsparti 
med handicaprampe samt en mellemgang, der skaber niveaufri adgang gennem forsamlingshuset.  
 
Færøerne 
 
Klubhusudvidelse i Torshavn 
Argja Roforening i Torshavn modtager 150.000 kr. til udbygning af klubhus. Udbygningen bliver 
på 110 m². Udbygningen vil rumme værested, trænings- og motionsaktiviteter og plads til 
opbevaring af robåde.  
 
 


